Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области
Постановление
от «20» декабря 2022г.                                                                                   №75
О внесении изменений в постановление администрации  Усть-Погожинского сельского поселения от «20» декабря 2019 г. № 73  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Усть-Погожинского сельского поселения, и расположенных на территории Усть-Погожинского сельского поселения в безвозмездное пользование» (в редакции от 20.12.2019г., от 11.06.2020г., от 22.06.2021г., от 06.06.2022г., от 15.06.2022г.)
   В соответствии с Федеральным законом от 28.05.2022 № 144-ФЗ «О внесении изменений в  статью 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Усть-Погожинского сельского поселения, и земельных участков, расположенных на территории Усть-Погожинского сельского поселения в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации  Усть-Погожинского сельского поселения от «20» декабря 2019 г. № 73 (в редакции от 20.12.2019г., от 11.06.2020г., от 22.06.2021г., от 06.06.2022г.,  от 15.06.2022г.) (далее - Регламент), следующие изменения:
 1.1.  Пункт 1.2  дополнить подпунктом  следующего содержания:
  «5.1) некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных участках полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства;».
    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                     Э.А. Сулейманов